
Ogonki, dnia 03.12.2015 r. 

 

ZDP.342.Pzp.01.2015 

 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ogonkach 

Ogonki 6 

11-600 Węgorzewo 

 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: postępowanie w przetargu nieograniczonym na „ Zakup i sukcesywna dostawa 

paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Ogonkach.” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz.907, 984, 1047, 1473 z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146, 1232 z 2015 r. 

poz. 349, 478, 605),informuje, że dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia o następujące zapisy: 

 

Zmiana w SIWZ, Rozdział I: 
JEST: 
 Rozdział I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO: 

 Zarząd Dróg Powiatowych w Ogonkach 

 Ogonki 6, 11-600 Węgorzewo 

 NIP: 8451963822; REGON: 280504947 

 tel. (0-87) 421 76 50, fax: (0-87) 421 76 51; 

 godziny urzędowania: pon– pt: 7.00-15.00; 

 e- mail: ochronapasa@zdp.powiatwegorzewski.pl 

 strona internetowa: http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_wegorzewski/ 

 

POWINNO BYĆ: 

Rozdział I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO: 

 Zarząd Dróg Powiatowych w Ogonkach 

 Ogonki 6, 11-600 Węgorzewo 

 NIP: 8451963822; REGON: 280504947 

 tel. (0-87) 421 76 50, fax: (0-87) 421 76 51; 

 godziny urzędowania: pon– pt: 7.00-15.00; 

 e- mail: ochronapasa@zdp.powiatwegorzewski.pl 

 strona internetowa: http://bip.powiatwegorzewski.pl/ 

 

Zmiana w SIWZ, Rozdział XIII. KRYTERIA WYBORU OFERTY I SPOSÓB OCENY OFERT 
 
JEST: 



 

 
POWINNO BYĆ: 
1. Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie niżej przedstawionych kryteriów: 

 
• Wartość punktowa ceny wyliczana jest wg. wzoru 

Cn : Cb x P 
Cn – cena najniżej oferty 

Cb – cena badanej oferty 

P – wartość punktowa (90) 

• Wartość punktowa stałego upustu wyliczana jest wg. wzoru 

Ub : Un x P 
Ub – upust badanej oferty  

Un – najwyższy upust 

P – wartość punktowa (10) 

Ocenę końcową stanowi suma punktów uzyskanych za wyżej wymienione kryteria. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
DYREKTOR ZDP 

ŁUKASZ KRUPA 


